
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
' A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR- 
VE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRA- 
L'UAL N° 20220072 RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N- 

co 	ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 
çÚ1iEDOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.302.1011.2.048 - GE-

.ENCMMENTO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATO-
UAL E HOSPITALAR, NO VALOR DE 6.555 ,24(SEIS MIL, QUINHEN. 
ÍOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS), 
)901.I0.301.I0I0.2.047 - GERENCIAMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA, 
O VALOR D 6.218,36(SEIS MIL, DUZENTOS E DEZOITO REAIS E 

FRINTAE SEIS CENTAVOS) ELEMENTO DEDESPESAS: 3.3.90.30.00-
4ATEIUALDE CONSUMO, FONTE DE RECURSO: BLOCO DEMANU-
CENÇÃO - SUS; OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
'ARAATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
vItJNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRA-
r0: ATÉ 30 DE DF7FMBRO DE 2022. CONTRATADA: EGR COMER-
IO E SERVIÇOS EIRELI, INSCRITA NO'CNPJ N°24.083.452/0001-42, 

VALOR GLOBAL R513.015,20 (TREZE MIL, QUINZE REAIS E VINTE 
:ENTAv0S). SIGNATÁRIOS: DEOLINO JUNIOR mIAPIN& GABRIEL 
I4ANSUETO ROCHA NETO. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 04 I'('8Vfle 
EIRO DE 2022, 

EXTRATO DO INSTRUMENTO,  CONTRATU 
Sã&RETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNIC/'.. 11.11  

VICW DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO De •'. 'TRq. 
vIENTO CONTRATUAL N° 20220073, RESULTANTE DO P'EOÃO 
.LETRÔNICO N' 2021.0804001-PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA 

;ECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
tIA: 1005.081220301.2.070- GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA 
ECRETARIA, ET FMENTO DE DESPESAS: 3.39030.00 - MATERIAL 

DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISI-
ÕES DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSI-

)ADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO 
DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. -VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 
DE DEZEMBRO DE 2022, CONTRATADA: EGR COMERCIO E SER-
!IÇOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ N° 24.083.452/0001-42, VALOR 
U 2g.761,20 (VINTE E OITO MIL, SETECENTOS E SESSENTA E UM 
tEAIS E VINTE CENTAVOS), SIGNATÁRIOS: MARIAARIVAN DE HO-
-ANDA LUCENAJ GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO. LIMOEIRO 
DO NORTE/CE, 04 DE FEVEREIRO DE 2022. 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO 

ÇORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CON-
IR 'tAL 14° 20220075, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO 

1.0804001 -PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA 
DE GOVERNO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0201.041220403.2.006 - 
3ERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA, ELEMENTO 
DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE 
tECURSO - PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALI-
WENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊN-
NA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATA-
DA: EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ N° 
14.083.452/0001-42, VALOR DE RS 5.339,50 (CINCO MIL, TREZENTOS 

TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). SIGNATÁRIOS: 
'osÉ ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA! GABRIEL MANSUETO RO-
:HA NETO. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 04 DE FEVEREIRO DE 2022. 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
. SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO 
'RDRTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CON-
rnAnjAL N° 20220076, RESULTASTE DO PREGÃO ELETRÔNICO 14° 
1021.080400 1-PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 
1NANÇAS; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0I0I.04.122,0401.2.00I - 
3ERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA, ELEMENTO 
DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. FONTE DE 
tECURSO - PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALT-
4ENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/a. VF 

GÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRA 
TADA: EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, INSCRITANO CNPJ N 
24.083.452/000142, VALOR DE RS 5.339,50 (CINCO MIL, TREZENTO: 
E TRIN'L,. E NOVE REAIS E CINQUENTACENTAVOS). SIGNATARIOS 
JOSÉ ALLMAR SANTIAGO DE ALMEIDA! GABRIEL MANSUETO RO 
CHA NETO. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 04 DE FEVEREIRO DE 2022. 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LIMO 
EIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENT( 
CONTRATUAL N' 20220077, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNI 
CO N° 2021.0804001-PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRE 
TARLA DE CULTURA E TURISMO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
0401.13.122.1301.2.009 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DÁ 
SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATERIAl 
DE CONSUMO. FONTE DE RECURSO - PRÓPRIOS; OBJETO: AQUI 
SIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDERAS NE FSSI 
DADES DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MXJNICÍPI( 
DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIADO CONTRATO: ATÉ 30 Dl 
DF7FMBRO DE 2022. CONTRATADA: EGR COMERCIO E SERVIÇO 

RELI, INSCRITA NO CNPJ N° 24,083.452/0001-42, VALOR DE R 
5,65 (OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTi 
INCO CENTAVOS). SIGNATARIOS: JORGE ALAN PINHEIRO GUI 

Si GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO. LIMOEIRO DO NOR 
CE, 04 DE FEVEREIRO DE 2022. 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNTCÍ 
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INS 
TRUMENTO CONTRATUAL N°20220078, RESULTANTE DO PREGÃ( 
P1 PTRÔNICO N° 2021 .0804001 -PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO; DOTAÇÃO OR 
ÇAMENTÁRI& 0701.15.122. 101.2.00 - GERENCIAMENTO DASATI 
VIDADES DA SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90,30.01  
- MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO - PRÓPRIOS 
OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATEI'4 
DER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 1 
URBANISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊN 
CIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DF7FMBRO DE 2022. CONTRATA 
DA: EGR COMERCIO E SERVIÇOS IREL4 INSCRITA NO CNPJ N 
24.083A52/0001-42, VALOR DE RS5.339,50 (CINCO MIL, TREZENTO! 
E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). SIGNATARJOS 
FRANCISCO VALDO DE FRUTAS LEMOS/ GABRIEL MANSUET( 
ROCHA NETO. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 04 DE FEVEREIRO DE 202: 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
ASECRETARIADE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTI 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N 
20220090, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO N°2021.1205003 
PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE; DO 
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.103011003.2.045 GERENCIAMENTC 
DAS ASPS CUSTEIO IATENÇÃO BÁSICA, NO VALOR DE RS 2Á97,21 
/0901.103021004.2.046 QERENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO 
MAC, NO VALOR DE R$ 2.081,72 10902.101221001.2.050 GERENCIA 
MENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE (SECSA), NO VALOR DE R 
1.540,96, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL Dl 
CONSUMO, FONTE DE RECURSO: BLOCO DE MANUTENÇÃO - SUS 
PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTI 
E CONSUMO, PARA ATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIi 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTEJCE. VIGÊN 
CIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATA 
DA: EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ 14 
24,083.452/000142, VALOR GLOBAL: RS 5.819,88 (CINCO MIL, OITO 
CENTOS E DE7INO\-t REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS). 310 
NAtkRIOS: DEOLINO JLJNIOR IBIAPINA/ GABRIEL MANSUETO .RO 
CITA NETO. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 28 DE FEVEREIRO DE 2022. 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBU 
CAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSO 
AS COM DEFICIÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTI 

-Págína 8- 



)E 2022. 
À 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
SECRETARIA DE PROJETOS URBANISTICOS E HABIT 

IAL DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORN WBRL. 
0 O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20- :174, 

tESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO N" 2021.1205003-2Mü4, 
JNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE PROJETOS URRA-
>USTICOS E HABITAÇÃO SOCIAL; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
!201.04.122.1510.2M84 GERENCIAMENTO, CLASSIFICAÇÃO ECO-
ÇÔMICA 3,3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECUR-
O: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA 
HIGIENE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 

?ROJETOS URBANISTICOS E HABITAÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO 
)E LIMOEIRO Do NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE 
)EZEMBRO DE 202í CONTRATADA: BIDDEN COMERCIAL LTDA, 
NSCRITANO cNPJN° 36.181.473/0001-80, VALOR GLOBAL: RS 69,30 
SESSENTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS). SIGNATARIOS: 
SLANE DE HOLANDA NUNES MAIA / MABEL ANDRUSIEVICZ. LI-
1OEIRO DO NORTE/CE, 22 DE FEVEREIRO DE 2022 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
' SECRETARIA DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNAPO-
3LICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20220195, 
E 	ANTE DO PREGÃO ELEIRONICO N° 2021J709-00IIPMLN: 
£ 	E ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE: DOTAÇÃO 

)RÇAMENTÁRIA 0902 10 122 1002 2.050 GERENCIAMENTO DA 
;ECRETARJA, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATERIAL 
)E CONSUMO, FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUI. 
;IÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E BATERIAS 
a.CULARES PARA ATENDER  AS DEMANDAS DA FROTA OFICIAL 
)A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
['E/CE. VIG1NCIA DO CONTRATO: 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CON-
('RATADA: VALE CAR COMERCIAL DE LUBRIFICANTES PEÇAS E 
ERVIÇOS LTDA - ME, INSCRITA NO CNPJ N° 02.577.520/0001-97, 
JALOR GLOBAL: RS 90.240,40 (NOVENTA MIL, DUZENTOS E QUA-
tENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS), SIGNATARIOS: DECLINO 
TUNIORIBLAPINA/BRENOMAIALDUARDO, LIMOEIRO DO NORTE/ 
E, 01 DE FEVEREIRO DE 2022 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
SECRETARIADE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNAPÚ-

3UCO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL No 20220196, 
tESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO N° 2021.1709-001/P2,4LN: 
JNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE; DOTAÇÀO 
) 	MENTÁRIA: 090110 302 1004 2.046- GERENCIAMENTO DAS 

- CUSTEIO MAC, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MA-
('ERJAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSOS: BLOCO DE MANU-
rENÇÀO - SUS; OBJETO: AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE 
R, PROTETORES E BATERIAS VEICULARES PARA ATENDER AS 

)EMANDAS DA FROTA OFICIAL DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
vÍUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRA-
('O: 30 DE DF7FMBRO DE 2022. CONTRATADA: VALE CAR COMER-
IAL DE LUBRIFICANTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME, INSCRI-

('A NO CNPJ N° 02.577320/0001-97, VALOR GLOBAL: RS 115.954.90 
CENTO E QUINZE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO 
lEAIS E NOVENTA CENTAVOS), SIGNATARIOS: DEOLINO JUNIOR 
BIAPINA / BRENO MAIA EDUARDO. LIMOEIRO DO NORTE/CF, 01 
)E FEVEREIRO DE 2022 

EXTRATO DO INSTRUMENTO 'CONTRATUAL 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E P0LIrICAS PARA MU-

JIERES, CRIANÇAS, ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFTCIÊN-
1A DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO 

)O INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20220197, RESULTANTE DO 
?REGÃO ELETRONICO N° 202 1.1709-O0IJPMLN: UNIDADE ADMI-
'USTRATIVA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLITÍCAS 
'ARA MULHERES, CRIANÇAS, ADOLESCENTES E PESSOAS COM 
)EFICIÊNCIA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1005,08.122.0801.2.070 
3ERENCJAMENTO DA SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPESAS: 
L3S0.30.00 -MATERIALDE CONSUMO, FONTE DE RECURSOS: PRÓ- 

OS; OBJETO: AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTE 
5 E BATERIAS VEICULARES PARA ATENDERAS DEMAI'JDA 
OTA OFICIAL DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 1 

AS PARA MULHERES, CRIANÇAS, ADOLESCENTES E PES 
COM DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CON 
TRATADA: VALE CAR COMERCIAL DE LUBRIFICANTES PEÇAS 1 
SERVIÇOS LTDA-ME, INSCRITA NO CNPJ N' 02.577.520/0001-97, VÁ 
LOR GLOBAL: RS 16.48 1,00 (DF7FSSEIS MIL, QUATROCENTOS E 01 
TENTA E UM REAIS), SIGNATÁRIOS: MARIA AIUVAN DE HOLANDÃ 
LUCENA / BRENO MAIA EDUARDO. LIMOEIRO DO NORTE/CE, O 
DE FEVEREIRO DE 2022 

EXTRATO no INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TOR 
NA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N 
20220198, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO N°2021.1709-001 
PMLN: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0802.121221201.2.037 GERENCIA 
MENTO DA SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.01 
- MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS. 
OBJETO: AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS  DE AR, PROTETO 
RES E BATERIAS VEICULARES PARA ATENDERAS DEMANDAS DÁ 
FROTA OFICIAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIC 
DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 DE DE 
ZEMBRO DE 2022, CONTRATADA: VALE CAR COMERCIAL DE LU 
BRIFICANTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME, INSCRITA NO 04? 
N°02.577,520/0001-97, VALOR GLOBAL: lIS 253.668,00 (DUZENTOS] 
CINQUENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) 
SIGNATARIOS: MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVÁ 
/ BRENO MAIA EDUARDO. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 01 DE FEVE 
REIRO DE 2022 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTI 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N 
20220014, RESULTANTE DO 1REGÃ6tt!TNLW'NO 2021.080400&/ 

NILNJNIDADE ADMINISTRATIVA: SECITX1iX'DCCAUDE; DO 
VCçM ORÇAMENTÁRIA: 0901.103011003.2.045 GERENCIAMENT( 
DAS ASPS - CUSTEIO / ATENÇÃO BÁSICA, CLASSIFICAÇÃO ECO 
NÔMICA 33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, SUBELEMENT( 
33.90.30.07, NO VALOR DE RS 1.232,51, / 0901.1030210042.046 GE 
RENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO / MAC, CLASSIFICAÇÃO ECO 
NÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, SUBELEMENT( 
3.3.90.30.07, NO VALOR DE RS 1.208,74, FONTE DE RECURSO: BLO 
CO DE MANUTENÇÃO - SUS.; OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNERO 
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETA 
RIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. Vi 
GÉNCIADO CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRA 
TADA: FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, INSCRflé 
NO CNPJ N° 14.988.111/0001-62, VALOR GLOBAL: 1182.441,25 (DOI! 
MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E VINTE E CINC( 
CENTAVOS). SIGNATARIOS: DECLINO JUNIOR IBIAPINA/ ANTONIC 
ILDO DA SILVA SOUSA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 04 DE FEVEREI 
RODE 2022 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A SECRETARIADE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICiPIO DE LIMO 
EIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTC 
CONTRATUAL N°20220215, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔN1 
CO N° 2021.0804001-PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRE 
TARJA DE ASSISTENCIA SOCIAL; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
1005.081220801.2070 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DÁ 
SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATERIAl 
DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISI 
ÇÕES DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSI 
DADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPI< 
DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRAIO: ATÉ 31 
DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: FRICAPJqES COMERCIO] 
SERVIÇOS LTDA - ME, INSCRITA NO CNPJ N° 14.988.111/0002-62, VÁ 
LOR GLOBAL: R521.853,50 (VINTE E UM MIL, OITOCENTOS E CIN 

- Página 14 - 



UENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), SIGNATARIOS: 
4ARJA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA! ANTONIO lIDO DA SILVA 
OUSA. LIMOEIRO DO NORTEÍCE, 04 DE FEVEREIRO DE 20 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATU&I ' - 
A SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS DO MU Ípiojk 
JMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO D 
vIENTO CONTRATUAL N° 20220221, RESULTANTE DO W_60 
LETRÔMCO N° 2021.0804001-PMLN, UNIDADE ADMINIS 
;ECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS; DOTAÇÃO ORÇA-
vIENTÁRIA: 060120.122.2001.2.017 - GERENCIAMENTO DAS ATI-
VIDADES DA SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 
- MATERIAL DE CONSUMO. PONTE DE RECURSO - PRÓPRIOS; 0W 
FETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER 
k5 NECESSIDADES DASECRETARIADEATI VIDADES ECONÔMICAS 
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORrE/CE. VIGÊNCIA DO CON-
L'RATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: EGR CO-
4ERCIO E SERVIÇOS EIRELI, INSCRITANO CNPJ N° 24.081452/0001 - 
$2, VALOR DE RS855,65 (OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO 
.EAiS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS). SIGNATARIOS: ÉDERSON 
LEYTON COSTA CASTRO! GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO. 
JMOEIRO DO NORTE/CE, 04 DE FEVEREIRO DE 2022. 

EXTRATO DO INTRUMENTO CONTRATUAL 
5 	ARIADE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE 

ECW PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 
!0220226, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO Na 2021.1205003-
'MLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE; DO-
rAçÃo ORÇAMENTÁRIA: 0902.101221001.2.050 GERENCIAMENTO 
DA SECRETARIA DE SAÚDE (SECSA), CLASSIFICAÇÃO ECONÓ-
{ICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO: 
?RÓP.RIOS; OBJETO: AQUISiÇÃO DE MAI1RIAIS DE EXPEDIENTE 
CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊN-
IA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATA-
DA: EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ N' 
W.083.452/0001-42, VALORGLOBAL: RS 17.494,92 (DEZESSETE MIL, 
QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E 
DOIS CENTAVOS). SIGNATARIOS: DEOLINO JUNIOR IBIAPINAJ GA-
3RIEL MANSUETO ROCHA NETO. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 28 DE 
FtVEREIRO DE 2022. 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO 
4ORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CON-

AL NÓ 20220227, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO 
4 	1 d205003-PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA 
DE 	UCAÇÃO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0802,121221201.2.037 
3ERENCIAMENTO DA SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SE-
4EB), CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE 
:ONSUMO, SUBELEMENTO 3.3.90.30.99, FONTE DE RECURSO: 
'RÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE 
CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETA-

tIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIODE LIMOEIRO DO NORTE/CE. 
iIOÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DF71`MBRO DE 2022. CON-
CATADA: EOR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, INSCRITANO CNPJ 
40 24.083.452/0001-42, VALOR GLOBAL: RS 13.991,00 (TREZE MIL, 
4OVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS). SIGNATARIOS: MARIA DE 
'ATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA' GABRIEL MANSUETO RO-
HA NETO. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 28 DE FEVEREIRO DE 2022. 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
) INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEI-
tO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMEN-
ro CONTRATUAL NÓ 20220228, RESULTANTE DO PREGÃO ELE-
ÍRONICO N° 2021.1205003-PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
NSTITUTO DO MEIO AMBIENTE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
101.185411804.2.082, GERENCIAMENTO, CLASSIFICAÇÃO ECONÔ-
vIICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO: 
'RÓPRIOS; 0231- 10: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE 
E CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO 

DO MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CON 

ATADA: EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, INSCRITANO CNP 
4.083.452/0001-42, VALOR GLOBAL: RS 132,40 (CENTO E TRINTI 
IS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). SIGNATARIOS: KARISIi 
A LIMA DE OLIVEIRA 1 GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO 
OEIRO DO NORTE/CE, 28 DE FEVEREIRO DE 2022 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A SECRETARIA DE PROJETOS URBANISTICOS E HABITAÇÃO 50 
CIAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLI 
CO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20220229 
RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO N° 202 L1205003-PMLN 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE PROJETOS URBA 
NISmCOS E HABITAÇÃO SOCIAL; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
2201 .041221510.2.084 GERENCIAMENTO, CLASSIFICAÇÃO ECONÔ 
MICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO 
PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTI 
E CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETA 
RIA DE PROJETOS URBANISTICOS E HABITAÇÃO SOCIAL DO MD 
NICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO 
ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: EGR COMERCIO 1 
SERVIÇOS EIRELI, INSCRITANO CNPJ N°24M83.452i0001-42, VALOI 
GLOBAL: RS 123,60 (CENTO E VINTE E TRÊS REAIS E SESSENTJ 
CENTAVOS). SIGNATARIOS: ALANE DE HOLANDA NUNES MAIA 
GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 2; 
DE FEVEREIRO DE 2022. 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
O INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOE1 
RO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMEN 
TO CONTRATUAL N° 20220234, RESULTANTE DO PREGÃO ELE 
TRÓNICO N° 202 1.220300I-PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA 
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 
2101185411804.2.082 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES Di 
SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATERIAl 
DE CONSUMO. FONTE DE RECURSO - PRÓPRIOS; OBJETO: AQUI 
SIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDEI 
AS DEMANDAS DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO MUNIC1 
PIO DE LIMOEIRO DO NORTEJCE, VIGÊNCIA DO CONTRATO: AD 
30 DE DF7FMBRO DE 2022. CONTRATADA: MAVI DISTRIBUIDOR 
LTIJA, INSCRITANO CNPJ NÓ 18.027.677/0001-89, VALOR DE RS 88,5: 
(OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS), SIO 
NATARIOS: KARISIA MARA LIMA DE OLIVEIRA / VINICIUS CUNHJ 
BATISTA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 22 DE FEVEREIRO DE 2022. 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR 
TE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAl 
N°20220235, RESULTANTE DO PREÓÃO ELETRÔNICO N°2021.1507 
00I/SECSA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.1030210042.046 GERENCLAMEN 
TO DAS ASPS CUSTEIO é MAC, CLASSIFICAÇÃO ECONÓMIC 
3.3.90.30.00, FONTE DE RECURSO: BLOCO DE MANUTENÇÃO - SUS 
OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA O LABORATÓRIO Dl 
ANÁLISES CLINICAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DC 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO. VIGÊNCIA DC 
CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: INGA 
LAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATÔRIOS LTDA, INSCRITA NC 
CNPJ NÓ 13.415.600/0001-62, VALOR GLOBAL DE liS 34.499,59 (TRIN 
TA E QUATRO MIL. QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS) 
CINQUENTA E NOVE CENTAVOS). SIGNATARIOS: DEOLINO JUNIOI 
IBLAPINA/ VAI-4ESSA CRISTINALEONEL BUSNARDO. LIMOEIRO DC 
NORTE/CE, 28 DE FEVEREIRO DE 2022 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR 
TE. TORNAPÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAl 
ND 20220236, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N°2021,1507 
001/SECSA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901-103021004.1046 GERENCIAMEN 

-Página 15- 


